Prefeitura Municipal de Tietê- SP
CNPJ. N.º 46.634.598.0001-71

www.tiete.sp.gov.br
Praça Dr. José Augusto Correa, n.º 01.

CEP-18.530.000
Fone/Fax: (15) 3285-8755

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 004/2014

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO     MUNICIPAL
Nº. 004/2014 REALIZADO NO DIA
11/01/2015.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIETÊ – ESTADO DE SÃO PAULO, à vista do
Resultado apresentado pela DUX CONCURSOS – Lidiane Elizabeth Augusto –
ME, HOMOLOGA o CONCURSO PÚBLICO nº. 004/2014, para preenchimento
do cargo de PEB II Professor de Educação Básica II – Geografia, realizado no dia 11
de janeiro de 2015. A convocação se dará de acordo com a necessidade e
conveniência da Secretaria Municipal da Educação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tietê- SP, 28 de Abril de 2015.

MANOEL DAVID KORN DE CARVALHO
Prefeito Municipal de Tietê

TIETÊ- SP                                                       Dux Concursos                                                                          Página1

http://www.tiete.sp.gov.br/